
 
 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

12.03.2025  м. Вінниця           № 146 

 

Про утворення обласного координаційного 

штабу з проведення евакуаційних заходів 

та ефективного реагування на масове  

переміщення населення 

  

 

Відповідно до статті 33 Кодексу цивільного захисту України, постанов 

Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження 

Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій», від 09 серпня 2024 року № 911 «Деякі питання 

проведення евакуаційних заходів та ефективного реагування на масове 

переміщення населення», з метою сприяння міжвідомчій координації дій 

центральних і місцевих органів виконавчої влади, інших державних органів, 

органів місцевого самоврядування, військових формувань, утворених 

відповідно до законів, громадських об’єднань з питань організації і проведення 

евакуаційних заходів та ефективного реагування на масове переміщення 

населення, співпраці та об’єднання ресурсів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити обласний координаційний штаб з проведення евакуаційних 

заходів та ефективного реагування на масове переміщення населення у складі 

згідно з додатком. 

 

2. Затвердити Положення про обласний координаційний штаб з 

проведення евакуаційних заходів та ефективного реагування на масове 

переміщення населення, що додається. 

 

3. Районним військовим адміністраціям утворити районні координаційні 

штаби з проведення евакуаційних заходів та ефективного реагування на масове 

переміщення населення, та затвердити положення про зазначені координаційні 

штаби з урахуванням Типового положення про координаційний штаб з 

проведення евакуаційних заходів та ефективного реагування на масове 

переміщення населення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 09 серпня 2024 року № 911. 

 



2 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


